АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  15.06.2017                                                                                    №  86-р

ст-ца Новопокровская

О выделении денежных средств

Руководствуясь постановлением администрации Новопокровского      сельского поселения от 21 августа  2014 года №  228  «Об утверждении муниципальной программы  Новопокровского сельского поселения «Молодежь    Новопокровского сельского поселения» и в связи с приобретением спортивного

инвентаря для детских спортивных дворовых площадок:

1. Утвердить  смету расходов на спортивный инвентарь для детских спортивных дворовых площадок (прилагается).

2. Заместителю главы по финансам Н.Г. Карповой выделить денежные средства в сумме 13 380 руб. (тринадцать тысяч  триста восемьдесят ) рублей.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопокровского

сельского поселения                                                                         М.И. Гречушкин

	ПРИЛОЖЕНИЕ

 УТВЕРЖДЕНА

распоряжением администрации

 Новопокровского сельского поселения

от 15.06.2017 № 86-р

СМЕТА РАСХОДОВ

для приобретения спортивного

инвентаря для детских спортивных дворовых площадок
	№ № п/п
	Наименование
	Потребность денежных средств

	1.
	Мяч б/б spalding
	3 шт. Х 1 000 руб. = 3 000 руб.

	2.
	Мяч б/б MOLTEN
	2 шт. Х 1100 руб. =  2 200руб.

	3.
	Мяч б/б TORRES BM 600
	2 пар. Х 1500 руб. = 3000руб.

	4.
	Мяч б/б Клифф №7
	1шт. Х 1180 руб. =1180руб.

	5.
	Мяч в/б Miksa MVA350
	2 шт. Х 2000 руб. = 4000руб.

	ИТОГО: 97 130 руб. (девяносто семь тысяч сто тридцать) рублей.

Директор МУ «МКМЦ

«Новопокровский»                                                                       О.В. Новикова